У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской
области от 23 марта 2025 г. № 65

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 23 марта

2025 г. № 65 «Об определении получателей субсидии на финансовое

обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по переносу

и переустройству инженерных сетей, коммуникаций, попадающих в зону

строительства канатной транспортной системы, из областного бюджета

в 2025 году» следующие изменения:

1.1. В преамбуле Указа слова «пунктом 47 статьи 24» заменить

словами «пунктом 47 части 1 статьи 24».

1.2. Перечень получателей субсидии на финансовое обеспечение

затрат, связанных с выполнением работ по переносу и переустройству

инженерных сетей, коммуникаций, попадающих в зону строительства

канатной транспортной системы, из областного бюджета в 2025 году,

являющийся приложением к Указу, изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора
Нижегородской области
от __________ № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора
Нижегородской области
от 23 марта 2025 г. № 65

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных
с выполнением работ по переносу и переустройству инженерных сетей,

коммуникаций, попадающих в зону строительства канатной транспортной
системы, из областного бюджета в 2025 году

№ п/п Наименование получателя субсидии ИНН
получателя
субсидии

1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ» 7838306818

2. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГРУППА
КОМПАНИЙ «СЕРВИС-ТЕЛЕКОМ» 9705237140

3. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ВОДОКАНАЛ» 5257086827

4.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ НИЖНИЙ НОВГОРОД»

5262390050

5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УРБАНТЕХ» 7714454644

6. ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОСТЕЛЕКОМ» 7707049388

7.
ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ» ‒
«НИЖНОВЭНЕРГО»

5260200603

».
_________________